
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

8SUKLQRN   1   B 10.00 10.00 10.0010.00
6GJDRL2N   2   B 9.93 9.80 10.009.93
TH94RW2H   3   B 9.93 9.80 10.009.93
365VEJGE   4   B 9.86 9.80 10.009.86
TS8Q463K   5   B 9.86 9.80 9.809.86
5DNALWH9   6   B 9.85 9.70 10.009.85
HNP63368   7   B 9.83 10.00 9.709.83
CM7DHZHD   8   B 9.81 9.45 10.009.81
JJRPW4LA   9   B 9.80 9.80 9.759.80
AGKDMQCJ  10   B 9.80 9.60 9.809.80
AA2YVKFD  11   B 9.80 9.45 10.009.80
52CPSKDU  12   B 9.80 9.40 10.009.80
46W2VTME  13   B 9.76 9.80 9.509.76
K5W5FY3V  14   B 9.76 9.70 10.009.76
AGVWSXPU  15   B 9.76 9.30 10.009.76
46DQMU4N  16   B 9.75 9.70 9.759.75
6CBM9AL8  17   B 9.74 9.60 9.509.74
889GTC9T  18   B 9.73 9.75 10.009.73
47BRDNP3  19   B 9.73 9.70 9.759.73
7BWWKSXH  20   B 9.71 9.60 10.009.71
YD2TM3VR  21   B 9.70 9.20 9.909.70
EVQAE3KS  22   B 9.68 9.75 9.809.68
A97SUNRY  23   B 9.68 9.60 9.459.68
YDZAH56D  24   B 9.66 9.70 9.309.66
M5TRGNTB  25   B 9.66 9.00 10.009.66
EN8H3KMH  26   B 9.65 9.35 9.809.65
7TX8CKN3  27   B 9.65 9.35 9.609.65
5EWCMSLM  28   B 9.65 9.30 9.659.65

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

HAE36SE8  29   B 9.63 9.40 9.759.63
3B2A6X8Y  30   B 9.63 9.20 10.009.63
MQDHVMLV  31   B 9.61 9.30 9.809.61
EMAG5SP8  32   B 9.61 9.10 10.009.61
KWPYSY5L  33   B 9.60 8.80 10.009.60
X47G2XCC  34   B 9.58 9.30 9.659.58
PYK3PM42  35   B 9.58 9.00 9.759.58
7BZVMD33  36   B 9.56 9.50 10.009.56
Z3BGCNFS  37   B 9.56 9.30 9.709.56
7CKRBRQM  38   B 9.56 9.00 10.009.56
FGLYJWHA  39   B 9.55 10.00 9.509.55
PL4T7NCM  40   B 9.55 9.40 9.659.55
5VZLZ9ME  41   B 9.53 9.05 10.009.53
SP5FAWH9  42   B 9.53 8.85 10.009.53
389Y8R46  43   B 9.50 9.55 9.309.50
7FC42SKU  44   B 9.50 9.30 9.309.50
YL7MNMYN  45   B 9.48 9.60 9.659.48
6EVCW4NL  46   B 9.48 9.55 10.009.48
JLEXW6AF  47   B 9.48 9.00 9.759.48
TFVEEBPV  48   B 9.46 10.00 9.109.46
H8B342MM  49   B 9.46 8.40 10.00Rural 9.46
YY2PSJ85  50   B 9.45 9.65 9.559.45
PQY8VYTU  51   B 9.45 9.60 9.159.45
XSAS3J5D  52   B 9.45 9.35 9.009.45
DSM4KVGN  53   B 9.45 9.30 9.059.45
VMD6VNSE  54   B 9.45 9.05 9.659.45
AJUNEMD9  55   B 9.43 10.00 9.809.43
M4JKVV4K  56   B 9.43 9.45 9.059.43
LEWCZBFZ  57   B 9.43 9.00 9.809.43
3T9NNFTJ  58   B 9.43 8.80 9.709.43
UYRJCWQZ  59   B 9.41 9.70 8.559.41
5BXYEXWL  60   B 9.41 9.55 8.959.41
DQEDVSXV  61   B 9.40 9.75 9.459.40
5EZCQK94  62   B 9.40 9.00 9.459.40
NNQAPBT4  63   B 9.40 8.60 9.609.40
ZDC5WB4Q  64   B 9.38 10.00 8.759.38
6D56VRYW  65   B 9.38 9.30 9.609.38
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

YMUXHRV9  66   B 9.38 9.25 9.209.38
G5Z2TQWF  67   B 9.38 9.20 10.009.38
V6QPQZRS  68   B 9.38 8.55 9.809.38
6H5BZNAC  69   B 9.38 8.40 9.859.38
D6LBF9WA  70   B 9.36 9.10 9.609.36
XCATZGSP  71   B 9.36 9.10 9.359.36
VWAGQ5EL  72   B 9.36 8.50 10.009.36
N6KJ2EEM  73   B 9.36 8.50 9.609.36
5BVCGYLL  74   B 9.35 9.50 9.859.35
XA9GRJQ2  75   B 9.33 8.65 9.659.33
SGPQFMFU  76   B 9.33 8.50 10.009.33
P6JYWRF2  77   B 9.33 8.20 10.009.33
W9FFHZ7X  78   B 9.31 8.70 9.659.31
RMKLASGV  79   B 9.30 9.40 9.559.30
VFT795NX  80   B 9.30 8.90 9.659.30
6JMNARVR  81   B 9.30 8.70 10.009.30
UYTZW2AK  82   B 9.28 9.20 9.409.28
S8Z2P2RN  83   B 9.28 8.70 9.559.28
GT4B5XPP  84   B 9.28 8.55 9.609.28
P77PQ2JY  85   B 9.28 8.45 9.659.28
8T52B8MX  86   B 9.26 9.30 9.209.26
473RET38  87   B 9.26 8.40 9.809.26
6Y5X3XB8  88   B 9.25 9.65 9.559.25
TWP6QERM  89   B 9.25 9.55 9.109.25
PHRJB9PT  90   B 9.25 9.00 9.309.25
2EGS3MAZ  91   B 9.25 8.25 9.809.25
BWDMRY7L  92   B 9.23 9.50 8.609.23
GLW85UT4  93   B 9.23 9.10 9.209.23
2SQAW88B  94   B 9.23 8.90 9.009.23
EZAUMKNL  95   B 9.23 8.80 9.409.23
42MFWHFN  96   B 9.21 8.90 8.859.21
QLSG5GXZ  97   B 9.21 8.75 8.909.21
QK23ZRLD  98   B 9.21 8.60 9.809.21
MAHGN6CQ  99   B 9.20 8.10 10.009.20
ZANPK6WJ 100   B 9.20 7.60 10.009.20
3ZFW5PVJ 101   B 9.18 8.40 9.709.18
KKMQ6K2D 102   B 9.16 8.20 10.009.16
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

8RTUXMT7 103   B 9.15 9.30 8.959.15
VE89KVJX 104   B 9.15 8.80 9.859.15
MNS2BFX8 105   B 9.13 9.70 8.709.13
BSM4TXFZ 106   B 9.13 8.30 9.409.13
EV7A6PZT 107   B 9.10 9.10 8.659.10
MCF66NCG 108   B 9.10 9.00 9.609.10
JJANSFLL 109   B 9.10 9.00 9.109.10
BR2H7UXC 110   B 9.10 8.60 9.509.10
7XS7YRCC 111   B 9.10 8.55 8.959.10
RCAWQM6A 112   B 9.10 8.15 9.459.10
3JTJKCGE 113   B 9.10 8.10 9.209.10
T8RK95QY 114   B 9.08 9.20 8.609.08
WW8GC5B4 115   B 9.08 9.00 9.059.08
P6FEARAL 116   B 9.08 8.80 9.609.08
QNG32PHJ 117   B 9.08 8.70 8.959.08
VD2RHRP2 118   B 9.08 8.00 9.359.08
99WGA8MZ 119   B 9.08 7.90 9.659.08
MB7YW267 120   B 9.07 9.00 9.509.07
LHVYPKUK 121   B 9.06 9.45 8.959.06
PC38XB6E 122   B 9.06 9.00 10.009.06
5EKH2R6X 123   B 9.06 8.70 8.709.06
E3C2QWJ5 124   B 9.06 8.60 8.609.06
QA4VSKLL 125   B 9.06 8.50 9.209.06
CWVSNQ2X 126   B 9.06 8.40 9.509.06
ESW4PAK6 127   B 9.05 9.40 8.059.05
XBHWPMBZ 128   B 9.05 8.40 9.709.05
GZ25WPQW 129   B 9.05 8.20 9.459.05
UF7YX9X6 130   B 9.03 9.30 8.409.03
GB62J95C 131   B 9.03 9.00 9.009.03
2KPZTUDG 132   B 9.03 8.90 8.509.03
2G6CQMLW 133   B 9.03 8.50 9.109.03
SXTPGG93 134   B 9.03 8.30 10.009.03
VF24HUMB 135   B 9.01 8.70 9.159.01
VK5BMAP8 136   B 9.01 8.05 9.209.01
756H29KW 137   B 9.00 9.30 8.409.00
AWG49JZ9 138   B 9.00 9.10 8.709.00
A8FG865U 139   B 9.00 9.05 8.759.00
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

GRCL9WKF 140   B 9.00 9.00 9.009.00
DQPPBYYR 141   B 9.00 9.00 8.359.00
GSST928T 142   B 9.00 8.30 8.709.00
CUCYKJFH 143   B 9.00 8.00 9.509.00
ZABBUESX 144   B 8.98 8.05 9.008.98
DVVP52YZ 145   B 8.98 7.80 10.008.98
CY2REANG 146   B 8.97 8.37 8.258.97
BBUD7RDE 147   B 8.96 9.10 8.508.96
YZCRQCEB 148   B 8.96 8.00 9.308.96
WWQS24BU 149   B 8.95 8.70 9.758.95
4WNMEBQL 150   B 8.95 8.10 9.308.95
RXN5K9WV 151   B 8.93 9.35 7.658.93
ML6LGRQD 152   B 8.93 9.20 8.408.93
LYBU4Y6T 153   B 8.93 8.30 8.708.93
MX9WC39E 154   B 8.93 8.10 9.308.93
6867WQJU 155   B 8.46 8.80 8.70Etnic rom 8.46
AYCYWRM3 156   B 8.21 9.25 7.05CPS 8.21
MTMN2UJ6 157   B 7.18 6.00 5.95Etnic rom 7.18
K9R5HJGA 158   B 6.51 5.05 6.00Etnic rom 6.51
66WGTPFY 159   B 6.46 5.45 5.00Etnic rom 6.46

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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